[image: ]

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 12 июня 1995 г. N 814
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 1995 г. N 1558

          В связи с упразднением Государственного банка развития
Казахстана Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 12 июня 1995 г. N 814 "О правопреемстве по
международным обязательствам, вытекающим из подписанных Республикой
Казахстан соглашений о займах" (САПП Республики Казахстан, 1995 г.,
N 28, ст. 236).

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14